

SportsGulve ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 63 63 29 10

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SportsGulve ApS Ellekær 5 N 2730 Herlev Telefon: 44940427 CVR-nr.: 63 63 29 10 Stiftet: 12. november 1965 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	René Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Herlev afd.
Modervirksomhed	NSB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og handel, som i det forløbende år især har omfattet større gulvbelægningsarbejder, hovedsagligt af sportshaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 104.428, nemlig fra 350.026 til 245.598

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	627.596	706
1 Personaleomkostninger	-410.462	-200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.022	-100
Driftsresultat	93.112	406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.454	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.696	-30
Resultat før skat	64.870	387
3 Skat af årets resultat	-27.771	-87
Årets resultat	37.099	300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.099	300
Disponeret i alt	37.099	300

Balance 31. juli

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	25.000	25
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.076	362
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.076</u>	<u>387</u>
6 Deposita	62.918	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.918</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.994</u>	<u>447</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	183.935	163
Varebeholdninger i alt	<u>183.935</u>	<u>163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.500	476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.374.465	584
Udskudte skatteaktiver	0	12
Andre tilgodehavender	8.750	29
Periodeafgrænsningsposter	1.446	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.451.161</u>	<u>1.101</u>
Likvide beholdninger	245.598	349
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.880.694</u>	<u>1.613</u>
Aktiver i alt	<u>2.261.688</u>	<u>2.060</u>

Balance 31. juli

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	551.265	514
Egenkapital i alt	<u>751.265</u>	<u>714</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.717	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.717</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	77.729	84
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.729</u>	<u>84</u>
Gæld til pengeinstitutter	116.863	157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.127	429
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.070	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.854	0
Anden gæld	154.063	676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.977</u>	<u>1.262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.502.706</u>	<u>1.346</u>
Passiver i alt	<u>2.261.688</u>	<u>2.060</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2021	200.000	514.166	714.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.099	37.099
	200.000	551.265	751.265

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	386.081	178
Pensioner	15.567	15
Andre omkostninger til social sikring	8.814	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	6
	<u>410.462</u>	<u>200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.600	0
Andre finansielle omkostninger	30.096	30
	<u>32.696</u>	<u>30</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.854	0
Regulering af udskudt skat	19.917	87
	<u>27.771</u>	<u>87</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. august 2021	200.000	200
Kostpris 31. juli 2022	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-175.000	-175
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	<u>-175.000</u>	<u>-175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	<u>25.000</u>	<u>25</u>

Noter

	31/7 2022 kr.	31/7 2021 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2021	813.058	650
Tilgang i årets løb	<u>55.032</u>	<u>163</u>
Kostpris 31. juli 2022	<u>868.090</u>	<u>813</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-450.992	-351
Årets afskrivninger	<u>-124.022</u>	<u>-100</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	<u>-575.014</u>	<u>-451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	<u>293.076</u>	<u>362</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. august 2021	60.432	58
Tilgang i årets løb	<u>2.486</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. juli 2022	<u>62.918</u>	<u>60</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	<u>62.918</u>	<u>60</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har indgået arbejdsгарантиer overfor på t.kr. 36 med sikkerhed i selskabets likvide midler på t.kr. 245 pr. 31. juli 2022		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr. 48 pr. 31. juli 2022.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSB Holding ApS, CVR-nr. 31 15 63 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
